
Zamawiający: Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia 

Nr sprawy: ZNU-227/31/JC/ZTR/614/11/417/DS/2018 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. dnia 24 sierpnia 2017 r.), którego przedmiotem jest „Pełnienie nadzoru inwestorskiego w 

branży telekomunikacyjnej oraz mostowej nad realizacją budowy publicznego terminalu promowego w Pocie Gdynia”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08 października 2018 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 140.000,00 zł brutto branża telekomunikacyjna i 140.000,00 zł brutto 

branża mostowa. 

Nr oferty 

 

1 2 3 4 5 6 

Nazwa Wykonawcy GK BETA sp. z o.o. 

ul. Władysława 

Biegańskiego 29/13, 

80-807 Gdańsk 

 

Jacek Repiński 

TELETECHNIKA 

ul. Kapitańska 9, 84-

100 Puck 

OMITEL Piotr 

Omilian ul. Mariana 

Kołodzieja 53/27 

80-180 Gdańsk 

Biuro Obsługi 

Inwestycji „INWST-

WYBRZEŻE”  

sp. z o.o. ul. 

Derdowskiego 7,  

81-369 Gdynia 

 

PG PROJEKT Daniel 

Świeciak 

ul. Towarowa 17 L 

10-416 Olsztyn 

Przedsiębiorstwo 

Telekomunikacyjne 

TELŁĄCZ Radosław 

Markiewicz 

ul. Marynarki 

Polskiej 96, 80-557 

Gdańsk 

Cena ofertowa brutto 

 

Zadanie I branża 

telekomunikacyjna: 

 

Cena za 1 pobyt na 

budowie: 

 

Zadanie II branża 

mostowa: 

 

Cena za 1 pobyt na 

budowie: 

 

 

 

 

71.770,50 zł 

 

 

478,47 zł 

 

 

72.176,40 zł 

 

 

601,47 zł 

 

 

 

72.877,50 zł 

 

 

485,85 zł 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

99.630,00 zł 

 

 

664,20 zł 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

179.518,50 zł 

 

 

1.196,79 zł 

 

 

143.614,80 zł 

 

 

1.196,79 zł 

 

 

 

 

 

 

165.865,50 zł 

 

 

1.105,77 zł 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

55.350,00 zł 

 

 

369,00 zł 

 

 

- 

 

 

- 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

zgodnie z SIWZ  zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 



Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23) Ustawy Pzp oraz Rozdziałem X ust. 5 SIWZ, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

niniejszej informacji, Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) Ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenia zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. 

 

 

(-) podpisała 

Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 

Małgorzata Kalaczyńska 

 


